様式第１号（第３条関係）

無煙炭化器貸出申込書

令和  年  月  日

弘前市長 様

                    郵 便 番 号

住   所

 申請者 （団体名）

                    氏   名

                    電 話 番 号

 無煙炭化器を借り受けたいので、弘前市無煙炭化器貸出要領第３条の規定により、

下記のとおり申し込みます。

記

１ 無煙炭化器の名称及び数量

２ 貸出期間

   令和   年  月  日  から  令和  年  月  日 まで

３ 無煙炭化器の実演会実施予定（該当するものに☑してください。）

□ 実演会を実施する予定である。

  □ 実演会を実施する予定はない。

４ 無煙炭化器の貸与予定（該当するものに☑してください。）

  □ 団体等の組合員、構成員等に貸与予定である。

  □ 団体等の組合員、構成員等以外の者に貸与予定である。

  □ 貸与する予定はない。

５ 貸与目的（貸与する予定がない場合は記入不要。）

担当及び提出先：農林部りんご課

電話：４０－０４８２